
Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 

 

Volby do Parlamentu České republiky  se uskuteční ve dnech : 

 

pátek    8. října 2021 od 14,00 do 22,00 hodin 

sobota  9. října 2021 od 08,00 do 14,00 hodin 

 

Volební místnosti   

 

V obci Návsí jsou zřízeny 3 volební okrsky: 

– okrsek č. 1 – budova místního hospodářství, klubovna I. poschodí (vedle staré požární 

zbrojnice), Návsí, Pod Výtopnou čp. 1027 

– okrsek č. 2 – Obecní úřad v Návsí, zasedací místnost, Návsí čp. 327 

– okrsek č. 3 -  Mateřská škola Kaštánek, elokované pracoviště Jasení, Návsí čp. 344 

 

Hlasovací lístky budou voličům distribuovány nejpozději 3 dny přede dnem voleb. V případě, že 

dojde k jejich poškození nebo ztrátě anebo volič zjistí, že nemá k dispozici všechny hlasovací lístky, 

je možné požádat ve volební místnosti okrskovou volební komisi o vydání nové kompletní sady 

hlasovacích lístků.   

 

Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České 

republiky platným dokladem. Neprokáže-li volič svou totožnost a státní občanství České republiky, 

nebude mu hlasování umožněno. 

 

Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru určeného pro úpravu hlasovacích lístků, 

jinak mu okrsková volební komise hlasování neumožní. Volič hlasuje osobně, zastoupení není 

přípustné. K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je volič povinen 

uposlechnout pokynů předsedy okrskové volební komise. 

 

Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních, důvodů obecní úřad a ve dnech voleb 

okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, avšak pouze v územním 

obvodu stálého volebního okrsku, pro který byla okrsková volební komise zřízena.   

 

Požadavky na přenosnou volební schránku můžete nahlásit předem na obecní úřad 

tel. : 558 35 78 80 p.Turoňové nebo p. Lipus  do 6.10.2021 

 

 

 

 

 


